• CNPJ:  14.216.238/0001-63

• Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro

TERÇA-FEIRA – 24 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 120

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

▪ 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2023: AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE

MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pedroalexandre.ba.gov.br
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

2

TERÇA -FEIRA

24 DE SETEMBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 120

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

1º TERMO ADITIVO PREGÃO PRESENCIAL 035/2023

A Prefeitura Municipal de Pedro Alexandre torna público o 1º Termo Aditivo de prazo contratual referente à o Pregão Presencial nº 035/2023 SRP nº
030/2023, no período de 18/09/2024 a 17/09/2025, cujo objeto é a aquisição de forma parcelada de medicamentos psicotrópicos, para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Pedro Alexandre - BA. YURI CESAR DE ANDRADE MENEZES. Prefeito.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pedroalexandre.ba.gov.br/

		2024-09-24T11:51:45-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document